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12. Dezember 2017Wahlergebnis

Wiederholung engere Bundespräsidentenwahl 2016
Anzahl Sprengel:

Wahlberechtigte:  1.403

 1

ProzentStimmen

am: 04. Dezember 2016

 485Norbert Hofer  51,21 %

 462Dr. Alexander Van der Bellen  48,79 %

Unterschriften des Wahlleiters und der Beisitzer

12. Dezember 2017

Wahlstatistik Wahlberechtigte:

Abgeg. Stimmen (inkl. Wahlkarten):

Gültige Stimmen:

Ungültige Stimmen:

Wahlbeteiligung (ohne Wahlkarten):

Anteil gültige Stimmen:

Anteil ungültige Stimmen:

 1.403

 1.005

 947

 58

 947  100,00

 62,15 %

%

%

%

 94,23

 5,77

Wahlbeteiligung (mit Wahlkarten):

%

 71,63

Wahlbet. (ohne ausgest.Wahlk.): % 79,13
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